Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos e a empresa JFR ARQUITETURA E CONSTRUÇÃO
EIRELI, inscrita no CNPJ sob nº 30.656.027/0001-06.

Objeto: Contratação de empresa de engenharia para execução de obras/serviços de pavimentação em blocos de concreto
(lajotas) em diversas ruas do município de Corumbá - MS.

Valor Global: R$ 1.640.030,68 (um milhão seiscentos e quarenta mil, trinta reais e sessenta e oito centavos).

Vigência: 10 (dez) meses.          

Dotação Orçamentária: 37.00 - Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos

37.10 - Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos

26.782.0103.5062.000 -  Implantação, Pavimentação e Conservação das Vias Urbanas, Pontes e Estradas Vicinais.

[...]

Referente adesão à ata de Registro de Preços n° 02/2022, Pregão Eletrônico 09/2022, Processo 30.471/2021 para
eventual aquisição de água mineral para atender a demanda da Agência Municipal de Proteção e Defesa do Consumidor.

Vigência: 12 (doze) meses, contados da data da assinatura.

Valor Global: R$ 1.428,00 (mil quatrocentos e vinte e oito reais)

Dotação Orçamentária:

Atividade: 4821 - Gerenciamento das Ações de Proteção e Defesa do Consumidor

Elemento de Despesa: 3.3.90.30.07 - Gêneros de Alimentação

Fonte: 1 00 000

Base Legal: Lei n.º 8.666/93 e suas alterações.

Data da assinatura:

[...]

Licitações e Contratos Administrativos, torna público, através da Gerência Executiva de Licitações de Obras - GELIC, que a
Prefeitura Municipal de Corumbá-MS pretende realizar a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUTAR
ADEQUAÇÕES DE PSCIP PARA A ESCOLA MUNICIPAL DELCIDIO DO AMARAL, NO MUNICÍPIO DE CORUMBÁ/MS.
Valor estimado do serviço é de R$ 58.840,31 (cinquenta e oito mil, oitocentos e quarenta reais e trinta e um centavos).
Eventuais interessados poderão apresentar proposta de preço no prazo de 03 (três) dias úteis, oportunidade em que a
Administração escolherá a mais vantajosa. As propostas de preço deverão ser encaminhadas até às 13h:30m do dia

[...]

incluindo o fornecimento de todo os materiais, insumos e equipamentos necessários para sua execução, bem como todos
os equipamentos de proteção individual (EPI’s) necessários, para execução das atividades complementares e acessórios
vinculadas às áreas dos Cemitérios Municipais de Corumbá, pelo prazo de 01(um) ano.

Valor Global: R$ 870.000,00 (oitocentos e setenta mil reais)

Vigência: 12(DOZE) meses.       

Dotação Orçamentária:

37.00 - Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos

37.10 - Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos

15.451.0101.4180.0000- Gerenciamento da  Política de Infraestrutura